
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Wrocław 08 luty 2024 r 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

 

Zamawiający 4. Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką Samodzielny Publiczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej we Wrocławiu działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 

2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) – dalej Pzp  i dziękując za 

udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia na „Rozbudowę budynku Polikliniki wraz z 

niezbędną infrastrukturą na potrzeby medycyny pracy, orzecznictwa RWKL oraz AOS” znak 

sprawy: 4WSzKzP.SZP.2612.106.2023., informuje, że na podstawie art. 239 ust. 2 Pzp: 

 

Lp. KRYTERIUM 
WAGA KRYTERIUM 

(1 %=1pkt) 
SPOSÓB OCENY 

1. Cena 60% minimalizacja 

2. 
Okres rękojmi i gwarancji (min. 48 miesięcy – 72 

miesiące i powyżej)   
35% indywidualnie 

3. 
Zatrudnienie osoby bezrobotnej na podstawie 

umowy  o pracę dla potrzeb realizacji umowy 
5% indywidualnie 

OGÓŁEM: 100%  

 

 

Zamawiający za najkorzystniejszą uznał ofertę złożoną przez:   

 

L.p. 
Wykonawcy: nazwa, 

adres, NIP 

Centa brutto 

oferty (PLN) 

Okres rękojmi i 

gwarancji (min. 48 

miesięcy – 72 miesiące i 

powyżej) 

Zatrudnienie osoby 

bezrobotnej na 

podstawie umowy o 

pracę dla potrzeb 

realizacji umowy 

1. 

 
HOBEN  

D. Borysławski Sp. K.  

ul. Olszowa 2A, 97-225 

Ujazd  

NIP: 7732489866 

6 900 000,00 
 

72 miesiące 
 

3 osoby 

 

Uzasadnienie wyboru: wyżej wymieniony Wykonawca złożył najkorzystniejszą, niepodlegającą 

odrzuceniu ofertę i spełnia wszystkie wymagania określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

Do dnia 21.12.2023r. do godz. 11.00 wpłynęło 5 (pięć) ofert 

https://platformazakupowa.pl/ocenianie/manage/offers/publication/ 

 

Jednocześnie Zamawiający przekazuje informacje o Wykonawcach, którzy złożyli oferty wraz z 

punktacją przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację: 

 
4 Wojskowy Szpital Kliniczny 

z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu 

ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wrocław 

 

 

 



 

 

 
 

 

 

 
Z upoważnienia  

KOMENDANTA 
4. Wojskowego Szpitala Klinicznego z Polikliniką 

SPZOZ we Wrocławiu 

Piotr Strąk 
Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych 

 

 

L
p

 

F
ir

m
a 

(n
az

w
a)

 l
u

b
 n

az
w

is
k

o
, 

ad
re

s 

W
y

k
o

n
aw

cy
, 

N
IP

 

Il
o

ść
 p

u
n

k
tó

w
 w

 k
ry

te
ri

u
m

 c
en

a 

Il
o

ść
 p

u
n

k
tó

w
 w

 k
ry

te
ri

u
m

 o
k

re
s 

rę
k

o
jm

i 
i 

g
w

a
ra

n
cj

i 
 

Il
o

ść
 p

u
n

k
tó

w
 w

 k
ry

te
ri

u
m

 

za
tr

u
d

n
ie

n
ia

 o
so

b
y
 b

ez
ro

b
o

tn
ej

 

n
a

 p
o

d
st

a
w

ie
 u

m
o

w
y

 o
 p

ra
cę

 d
la

 

p
o

tr
ze

b
y

 r
ea

li
za

cj
i 

u
m

o
w

y
  

Il
o

ść
 p

u
n

k
tó

w
 R

A
Z

E
M

 

1. 

TOPATOTERA 

Sp. z o.o 

ul. Floriana 7, 44-190 

Kraków 

NIP: 96916445777 

OFERTA ODRZUCONA 

2. 

HOBEN  

D. Borysławski Sp. K.  

ul. Olszowa 2A, 97-225 

Ujazd  

NIP: 7732489866 

60 pkt. 35 pkt.  5 pkt. 100 pkt  

3. 

MW TECHNIC Sp. z o.o.  

Reguły, ul. Stanisława 

Bodycha 73a,  

05-816 Michałowice  

NIP: 5342548005 

46,15 pkt.  0 pkt. 5 pkt.  51,15 pkt 

4. 

Przedsiębiorstwo 

Wielobranżowe  

HEPAMOS Sp. z o.o.  

Opatkowice 146, 32-100 

Proszowice  

NIP: 6780100067 

OFERTA ODRZUCONA 

5. 

BUDECO Sp. z o.o.  

ul. Działkowa 14 lok. 8  

05-808 Parzniew  

NIP: 5342515566 

OFERTA ODRZUCONA 


